
Omschrĳving

Samenstelling

Was informatie

Raglan t-shirt met korte mouwen

100% Polyester

T-SHIRT
RAGLAN
M U L T I S P O R T
L D

A

B

T-
SH

IR
T

RA
GL

AN
T

R
O

P
SI

T
L

U
M

100% Polyester

ONTWERP JE EIGEN

SPORTKLEDING

50
53
56
59
62
65
67
68

35
37
39
41
43
46
49
52

4

6

8

10

12

XS

S

M

L

XL

2XL

3XL

4XL

5XL

55
58
61
64
67
70

71
73
75
77
78
80

MAAT BcmAcm MAAT BcmAcm

Maten

* Om een goede inschatting van de maat te maken, legt u het 
kledingstuk op een vlakke ondergrond en meet u de afstand 
tussen de uiteinden die zijn gemarkeerd met de pijlen

ONTWERP JE EIGEN
SPORTKLEDING

MAXIMALE WATERTEMPERATUUR 30 °C - NORMAAL
WASSEN EN SPOELEN - NIET IN DE WASDROGER
GEBRUIK GEEN BLEEKMIDDEL
MAXIMALE STRIJKTEMPERATUUR 150 °C


